PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPIRAÍ
Estado de Minas Gerais

CNPJ nº 20.920.625/0001-89

Rua Vicente José Lucas, nº 287 – Bairro: Centro - Tapiraí/MG.
CEP.: 38.980-000 – www.tapirai.mg.gov.br – e-mail: licitacao@tapirai.mg.gov.br

Fones: 37-3423-1140 ou 37-3423-1182

EXTRATO DOS CONTRATO

OBJETO:

Contratação do Show Musical do Artista “EMILIO E EDUARDO”, para apresentação na Festa do
Café 2023, que será realizada no dia 21 de outubro, no Povoado de Altolandia no Município de
Tapiraí MG.

CONTRATO NÚMERO n° 037/2023

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPIRAÍ-MG

CONTRATADA: MOMENTOS PRODUCOES ARTISTICAS LTDA – CNPJ 15.634.133/0001-97

VALOR DO CONTRATO: R$ 60.000,00 (Sessenta mil reais).

PRAZO DE VIGÊNCIA: Da Assinatura à 19/12/2023

Tapiraí MG, 19 de outubro de 2023

Ana Carolina Pedroza Ferreira

Presidente da C.P.L.

http://www.tapirai.mg.gov.br/
mailto:licitacao@tapirai.mg.gov.br